ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№                           		                                                               от                              2019 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 05.10.2007 г.
№ 84-ЗГО «О Положении о Почетной грамоте Собрания
депутатов Златоустовского городского округа и
Положения о Благодарственном письме Собрания
депутатов Златоустовского городского округа и
приветственном адресе Собрания депутатов Златоустовского
городского округа»                                                                                        проект

        В целях  актуализации Положения о  Почетной грамоте Собрания депутатов Златоустовского городского округа и Положения о Благодарственном письме Собрания депутатов Златоустовского городского округа, утвержденных решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 05.10.2007 г. № 84-ЗГО , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 05.10.2007 г. № 84-ЗГО «О Положении о Почетной грамоте Собрания депутатов Златоустовского городского округа и Положения о Благодарственном письме Собрания депутатов Златоустовского городского округа и приветственном адресе Собрания депутатов Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 01.10.2008 г. № 90-ЗГО, от 03.11.2011 г. № 66-ЗГО, от 28.12.2011 г. № 78-ЗГО, от 01.06.2016 г. № 28-ЗГО) согласно приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по образованию, культуре, спорту и молодежной политике.

Исполняющий обязанности председателя
Собрания депутатов Златоустовского городского
округа                                                                                                                               М.С. Сафиев

                                                                                                    Приложение
                                                                                                    к решению Собрания депутатов
                                                                                                    Златоустовского городского округа
                                                                                                    от                   2019 г. №

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 05.10.2007 г. № 84-ЗГО «О Положении о Почетной грамоте Собрания депутатов Златоустовского городского округа и Положения о Благодарственном письме Собрания депутатов Златоустовского городского округа и приветственном адресе Собрания депутатов Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 01.10.2008 г. № 90-ЗГО, от 03.11.2011 г. № 66-ЗГО, от 28.12.2011 г. № 78-ЗГО, от 01.06.2016 г. № 28-ЗГО) (далее - решение):

1. Пункт 11 Приложения 1 «Положение о Почетной грамоте Собрания депутатов
Златоустовского городского округа» к решению дополнить  абзацем следующего содержания:
 «При вручении Почетной грамоты женщине одновременно вручается букет цветов. Расходы на приобретение одного букета устанавливаются в размере 1000 рублей.».
2. В пункте 12 Приложения 1 «Положение о Почетной грамоте Собрания депутатов
Златоустовского городского округа» к решению  слова  «2000 рублей» заменить на  слова «3000
рублей».
3. Пункт 10 Приложения 2 «Положение о Благодарственном письме Собрания депутатов
Златоустовского городского округа» дополнить  абзацем следующего содержания:
 «При вручении Благодарственного письма женщине одновременно вручается букет цветов.».
4. Пункт 11 Приложения 2 «Положение о Благодарственном письме Собрания депутатов
Златоустовского городского округа» дополнить  абзацем следующего содержания:
 «Расходы на приобретение одного букета устанавливаются в размере 1000 рублей.».

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа                                                                         А.М. Карюков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]